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Via Porro Lambertenghi 14, Milano I-, Italia, Mailand, Italy

I menu di Nisida di Mailand include 16 menu. Mediamente un piatto o una bevanda sul la lista costano circa
12 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Nisida e un locale accogliente e informale
situato a Milano, in Via Porro Lambertenghi 14. E perfetto per famiglie con bambini e gruppi di amici.



https://it.menulist.menu/restaurants/mailand-2/nisida-6/m/completo-menu
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Menu Nisida

Tnsalate

PARMIGIANA DI MELANZANE

Pasta

LINGUINE ALLA PUTTANESCA

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

fintipasto

ANTIPASTO NISIDA DI TERRA

PIATTO

FUSILLI MELANZANE E CALAMARI

tintipasti

IMPEPATA DI COZZE

8€

12 €

16 €

13 €

10 €

POLPO ALLA LUCIANA 12 €
Restaurant Category

ITALIANO

MEDITERRANEA

DOLCE

Ingredienti Ukilizzati

PESTO

CHAMPIGNONS

PARMIGIANA

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Servili




Menu Nisida

Nisida

Via Porro Lambertenghi 14, Orari di apertura:
Milano I-, Italia, Mailand, Italy
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